
MATERIALE SANITARE PENTRU CLINICA DE CHIRURGIE CARDIOVASCULARA /10 LOTURI

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 09-07-2018●

Data aparitiei: 19-07-2018●

 Domenii
-------------------

Diverse aparate si produse medicale (CPV: 33190000)●

Anunt de atribuire numarul 189633/18.07.2018

Informatii anunt de participare asociat

Numar anunt:
183618 / 16.03.2018

Denumire contract:
MATERIALE SANITARE PENTRU CLINICA DE CHIRURGIE CARDIOVASCULARA /10 LOTURI

Planuri anuale de achizitii publice

An
Denumire plan
Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1)
Denumirea, adresa si punct(e) de contact:

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI

Adresa postala: B-dul Tomis 145 Constanta , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900591 , Romania ,
Punct(e) de contact: Violeta Stoica , Tel. +40 241503255 , Email: achizitii@spitalulconstanta.ro , Fax:
+40 241660473 , Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro

I.2)



Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale)

Organism de drept public

Activitate (activitati)

- Sanatate

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante

Nu

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1)
Descriere

II.1.1)
Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

MATERIALE SANITARE PENTRU CLINICA DE CHIRURGIE CARDIOVASCULARA /10 LOTURI

II.1.2)
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor

Furnizare

Cumparare

Locul principal de livrare: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA
"SF.APOSTOL ANDREI" CONSTANTA
MAGAZIA DE MATERIALE

Codul NUTS: RO223 - Constanta

II.1.3)
Anuntul implica

Incheierea unui acord-cadru

II.1.4)
Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor

ACHIZITIA DE MATERIALE SANITARE PENTRU CLINICA DE CHIRURGIE CARDIOVASCULARA /10 LOTURI.
Lot nr.1= Pachet campuri sterile VALMIN/MAX./ACORDCADRU= 47000/216000 Lei VAL MIN/MAX/ CEL
MAI MARE CONTRACT SUBSECVENT=23500/47000Lei Lot nr.2= Sistem drenaj thoracic
VALMIN/MAX./ACORDCADRU= 3500/35000 Lei VAL MIN/MAX/ CEL MAI MARE CONTRACT
SUBSECVENT= 1750/3500Lei Lot nr.3= Fire stimulare epicardica VALMIN/MAX./ACORDCADRU=
3000/30000Lei VAL MIN/MAX/ CEL MAI MARE CONTRACT SUBSECVENT=1500/3000 Lei Lot nr.4=
Seturi Tourniquet burse cardiotomie VALMIN/MAX./ACORDCADRU= 2800/28000Lei VAL MIN/MAX/ CEL



MAI MARE CONTRACT SUBSECVENT=1400/2800 Lei Lot nr.5= Seturi Tourniquet vene cave
VALMIN/MAX./ACORDCADRU= 3000/30000 Lei VAL MIN/MAX/ CEL MAI MARE CONTRACT
SUBSECVENT=1500/3000 Lei Lot nr.6= Loop-uri vasculare VALMIN/MAX./ACORDCADRU= 600/6000
Lei VAL MIN/MAX/ CEL MAI MARE CONTRACT SUBSECVENT=300/600 Lei Lot nr.7= Clipuri hemostaza
titan VALMIN/MAX./ACORDCADRU= 25000/250000 Lei VAL MIN/MAX/ CEL MAI MARE CONTRACT
SUBSECVENT=12500/25000 Lei Lot nr.8= Lame coronare VALMIN/MAX./ACORDCADRU= 500/10000
Lei VAL MIN/MAX/ CEL MAI MARE CONTRACT SUBSECVENT=250/500 Lei Lot nr.9= Sarme sutura stern
VALMIN/MAX./ACORDCADRU= 12500/50000 Lei VAL MIN/MAX/ CEL MAI MARE CONTRACT
SUBSECVENT=6250/12500 Lei Lot nr.10=Comprese sterile 10/10 pentru bloc operator ,16 pliuri -10
bucati per blister VALMIN/MAX./ACORDCADRU= 2150/19350 Lei VAL MIN/MAX/ CEL MAI MARE
CONTRACT SUBSECVENT=1075/2150 Lei Termenul limita pana la care se pot solicita clarificari este cu
13 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor. Autoritatea contractanta va raspunde în mod
clar si complet TUTUROR solicitarilor de clarificari in a 10-a zi dinainte de termenul limita de depunere
a ofertelor.

II.1.5)
Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

33190000-8 - Diverse aparate si produse medicale (Rev.2)

II.1.6)
Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice

Da

II.2)
Valoarea totala finala a contractului (contractelor)

II.2.1)
Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

340,870.2 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1)
Tipul procedurii

IV.1.1)
Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)
Criterii de atribuire

IV.2.1)
Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut



IV.2.2)
S-a organizat o licitatie electronica

Nu

IV.3)
Informatii administrative

IV.3.1)
Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

IV.3.2)
Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Da

Anunt de participare

Numarul anuntului in JO: 2018/S055-122784 din 20.03.2018

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 26884 Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

V.1)
Data atribuirii contractului 09.07.2018

V.2)
Numarul de oferte primite 4

Numarul de oferte admisibile 4

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

HEXAMEDICAL HEALTH

Adresa postala: str. Balinesti, nr. 8, Lotul 3, C1 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 7000 , Romania ,
Tel. +40 723041222 , Email: office@hexamedical.ro , Fax: +40 212122222 , Adresa internet (URL):
www.hexamedical.com

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 135000.00 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 36



V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

2,7

Contract nr: 26887 Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

V.1)
Data atribuirii contractului 09.07.2018

V.2)
Numarul de oferte primite 1

Numarul de oferte admisibile 1

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

RAMIDO STAFF S.R.L.

Adresa postala: Str. Viitorului, Nr. 171, Camera 2, Et. 1, Sector 2 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
020611 , Romania , Tel. +40 740640941 , Email: ramidostaff@ymail.com , Fax: +40 314344093

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 5500.00 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 36

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

6

Contract nr: 26886 Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

V.1)



Data atribuirii contractului 09.07.2018

V.2)
Numarul de oferte primite 3

Numarul de oferte admisibile 2

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

B.BRAUN MEDICAL S.R.L.

Adresa postala: Remetea Mare , Nr. 636(DN 6, KM 546+400 DREAPTA) , Localitatea: Remetea Mare ,
Cod postal: 300264 , Romania , Tel. +40 0256284905/+40 0256284906 , Email:
beatrix.velimirovici@bbraun.com, dana.ecobici@bbraun.com, razvan.persa@bbraun.com,
simona.teslevici@bbraun.com, ramona.petru@bbraun.com, ancuta.gaita@bbraun.com,
adelina.vancia@bbraun.com , Fax: +40 0256284907 , Adresa internet (URL): www.bbraun.ro

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 20340.00 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 36

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

3

Contract nr: 26883 Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

V.1)
Data atribuirii contractului 09.07.2018

V.2)
Numarul de oferte primite 4

Numarul de oferte admisibile 2

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul



BELLA ROMANIA IMPEX S.R.L.

Adresa postala: bd.Timisoara 84, sector 6 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 061331 , Romania ,
Tel. +40 213500880 , Email: nicoleta.stoica@bella.ro , Fax: +40 213500885

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 133830.20 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 36

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

1,10

Contract nr: 26885 Denumirea: ACHIZITIE MATERIALE SANITARE

V.1)
Data atribuirii contractului 09.07.2018

V.2)
Numarul de oferte primite 2

Numarul de oferte admisibile 2

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

VALDOMEDICA TRADING S.R.L.

Adresa postala: Str. Eftimie Z. Croitoru, Nr. 32, Parter, Biroul nr. 1, Sector 6 , Localitatea: Bucuresti ,
Cod postal: 062326 , Romania , Tel. +40 214344299/0214344294 , Email: valdomedica@gmail.com ,
Fax: +40 214344294 , Adresa internet (URL): www.valdomedica.ro

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 46200.00 Moneda: RON Fara TVA



Numarul de luni: 36

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6)
Lista de Loturi

4,5

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)
Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare

Nu

VI.2)
Alte informatii

Departajarea ofertelor cu acelasi pret situate pe primul loc: in situatia in care doi sau mai multi
ofertanti situati pe primul loc au acelasi pret, autoritatea contractanta va solicita clarificari prin
intermediul SEAP si va solicita ofertantilor aflati in aceasta situatie sa transmita in format ELECTRONIC
in SEAP o noua propunere financiara. Ofertantul cu pretul cel mai scazut va fi desemnat castigator, iar
contractual va fi atribuit acestuia. In cazul in care in urma reofertarii, preturile sunt la egalitate,
autoritatea contractanta va solicita reofertare conform pasilor expusi anterior pana cand departajarea
va putea fi posibila. Ofertantul cu pretul cel mai scazut va fi desemnat castigator.

VI.3)
Cai de atac

VI.3.1)
Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor

Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40
218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro

Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)
Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)
Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac



OFICIUL JURIDIC

Adresa postala: B-dul Tomis nr.145 , Localitatea: CONSTANTA , Cod postal: 900591 , Romania , Tel.
+40 241503427 , Fax: +40 0241503427

VI.4)
Data expedierii prezentului anunt

17.07.2018 10:15

(LicitatiaPublica.ro)


